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Consulta 18:

La puerta principal no est4 en los planillas ni memorias (al menos en la versién que este estudio tiene en su
poder)

Podria remitimos los detalles de la misma?.
Respuesta 18:

Ver respuesta 7. Ya se envi6 planilla
Consulta 19:

Dado que se otorgd prorroga para plazo de entrega de cotizacién por Resolucién Municipal, consulto sobre
piso y zécalos no estdn en el rubrado para cotizar Uds. enviaran otro rubrado o se deber4 agregar los items
faltantes?

Respuesta 19:
Se adjunta rubrado
Consulta 20:

Revoques. De acuerdo a lo que estipulan los planos 88 mt de revoque corresponden Unicamente a lo
exterior.

Los metros cuadrados interiores en 3 capas no figuran en rubrado para cotizar.
Respuesta 20:

Son dos capas de revoque interior, no lieva capa con hidréfugo. Se adjunta rubrado.
Consulta 21:

Alisado corresponderian 57 M2, que tampoco estan en rubrado para cotizar.

Piso exterior en entrada. No hay detalles de como se realizara ni figura en rubrado
Respuesta 21:

Ver rubrado enviado adjunto
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